CÔNG TY CỔ PHẦN
XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG

Số: 2509/NQ-HĐQT

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 09 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(Kỳ họp ngày 25/09/2025 – Nhiệm kỳ 2021-2025)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội
Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang (“Công
ty” hoặc “Angimex”);

- Căn cứ Biên bản họp số 2509/BBH-HĐQT ngày 25 tháng 09 năm 2025 của Hội đồng
quản trị Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang.

- Xét tình hình thực tế và nhu cầu hoạt động của Công ty.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban Kiểm toán đối với:
Ông Chu Văn Dũng:
- Sinh ngày: - Dân tộc: Kinh - Quốc tịch: Việt Nam
- CCCD: - Ngày cấp: - Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH
Thời gian miễn nhiệm: kể từ ngày 26/09/2025.

Điều 2: Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Ban Tổng Giám đốc Công ty, các Phòng (ban), bộ phận và cá nhân có liên quan chịu
trách hiệm tổ chức thi hành theo đúng nội dung Nghị quyết này

Nơi nhận:
- TV. HĐQT;
- Ủy ban Kiểm toán;
- Ban Tổng Giám đốc
- Lưu VT.

		2025-09-30T09:19:47+0700
	CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG
	I am the author of this document